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Cette rencontre intercantonale a été créée en 1954 a linitiative de Freddy Monnard de Chatel-St-
Denis. Les associations cantonales organisent a tour de role cette compétition.

1954 - BULLE 1955 - LAUSANNE 1956 - MOUTIER
1. A3 JU 262 pts 1. GE 177 pts 1. A3 JU  140,° pts
2. EVD 231 pts 2. [2JU 164, pts 2. VD 132pts
3. 3. E VD 157, pts 3. [Hvs 122pts
4, 184 pts 4, 146, pts 4 M= FR 96, pts
5. GE 129 pts 5. 101,° pts
1957 - GENEVE 1958 - VIEGE 1959 - ST-IMIER
1. mm VD 194 pts 1. R=EJU 2275 pts 1. mm VD 194 pts
2. 170 pts 2. mm VD 211 pts 2. 170 pts
3. 138 pts 3. 188,° pts 3. 138 pts
4. 128 pts 4. 173 pts 4. 128 pts
5. 119 pts 5. 137, pts 5. 119 pts
6. 123 pts
1960 - BULLE 1961 - LA CHX-DE-FDS 1962 - VEVEY
1 1 g 1 A JU 160 pts
2 2 2 : vD 159, pts
3 3. HGE 3 148,° pts
4 4 NE 4 142 pts
5 5 =R 5 120 pts
6 6 FERL 6 92 pts
1963 - GENEVE 1964 - TRAMELAN 1965 - SION
1. GE 174 pts 1. 81 pts 1. : 184, pts
2. mm VD 159 pts 2. 71 pts 2. 166 pts
3. 126,° pts 3. 67 pts 3. GE 143 pts
4, 123 pts 4 60 pts 4, REJU 1205 pts
5. 112,’ pts 5. = FR 81 pts
1966 - FONTAINEMELON 1969 - LAUSANNE 1972 - GENEVE
1 226, pts 1. 1 74 pts
2 208,° pts 2. VD 75 pts 2 59 pts
3 208 pts 3. 3 56 pts
4, 144 pts 4, 3. 56 pts
5 143 pts 5. 5 = R 47 pts
6 126 pts 6. 6 PERL 36,° pts




1973 - LAUSANNE

1. NE 73 pts
2. VS 71 pts
3. s VD 65 pts
4, GE 58 pts
5. = FR 48 pts
6. FERL 37 pts

1976 - LA CHX-DE-FDS

1. VS 94 pts
2. NE 73 pts
3. = FR 68 pts
4, GE 64 pts
5. PERL 59 pts
6. s VD 57 pts

1979 - GENEVE

1. s VD 81 pts
2. S 80 pts
3. GE 79 pts
4, WRpR 68 pts
5. NE 55 pts
6. PERL 54 pts

1982 - LA CHX-DE-FDS

1. s VD 94 pts
2. NE 79 pts
3. VS 73 pts
4, GE 72 pts
5. [MFR 53 pts
6. PERL 44 pts

1985 - GENEVE

VS 97 pts
= FR 77 pts
i VD 75 pts

GE 67 pts
NE 65 pts
PERL 56 pts

oUT AN WN =

1988 - LA CHX-DE-FDS

NE 106 pts
WiGE 103 pts

1. FHVS 145pts
2. MEFR 128 pts
3. mm VD 123 pts
4, REJU 109 pts
5.
6.

1974 - SION

1. GE 85 pts
1. NE 85 pts
3. FHVS 71 pts
4, mpp 68 pts
5. VD 51 pts
6. FERL 34 pts

1977 - FRIBOURG

1. NE 92 pts
2. VS 73 pts
3. . FR 68 pts
4, VD 68 pts
5. GE 62 pts
6. FERL 54 pts

1980 - MARTIGNY

1. VS 92 pts
2. VD 89 pts
3. GE 70 pts
4, Empp 58 pts
5. NE 55 pts
6. FERL 50 pts
1983 - BULLE

1. VS 92 pts
2. GE 78 pts
3. MR 73 pts
4. VD  68pts
5. = JU 65 pts
6. NE 45 pts
1986 - SION

1. VS  115pts
2. . FR 86 pts
3. FERL 60 pts
4, GE 58 pts
5. NE 56 pts
6. fam VD 55 pts
1989 - BULLE

1. VS 150 pts
2. MBFR  145pts
3. mm VD 125 pts
4, NE 109 pts
5. GE 90 pts
6. = JU 83 pts

1975 - MACOLIN

1 NE 75 pts
2 VS 75 pts
3. s VD 57 pts
4, GE 54 pts
5
6

PERL 52 pts
= R 50 pts

1978 - LAUSANNE

1. VS 82 pts
2. e VD 77 pts
3. GE 73 pts
4, PERL 65 pts
5. NE 57 pts
6. MRFR 57 pts

1981 - LA CHX-DE-FDS

1. i VD 73 pts
2. S 67 pts
3. NE 63 pts
4, FERL 59 pts
5. GE 36 pts

1984 - YVERDON

VS 82 pts
s VD 74 pts
PERL 73 pts
= R 73 pts
NE 66 pts
GE 47 pts

oUT AN WDN =

1987 - DELEMONT

1. VS 99 pts
2. i VD 95 pts
3. [EErR 80 pts
4, PERL 76 pts
5. GE 50 pts
6. NE 29 pts

1990 - YVERDON

mm VD 154 pts
VS  150,° pts
MEFR 123 pts
NE 106, pts
PERL 97,5 pts
Wi GE 79, pts

Ul AN WN =



1991 - GENEVE

FHVS
VD
Ml GE
PERL)
B ENE
= R

o Ul AN WDN =

1994 - LA CHX-DE-FDS

136 pts
132 pts
129 pts
101 pts
98 pts
89 pts

= FR
B lNE
FHVS
s VD
=R
Ml GE

oUlT AN WN =

139 pts
137 pts
119 pts
114 pts
112 pts
108 pts

1997 - GENEVE

FHVS
= R
B GE
s VD
PERL
N INE

oNUT A WDN =

2000 - COLOMBIER

142 pts
140 pts
138 pts
135 pts
126 pts
124 pts

M= FR
R ENE
s VD
FHVS
PER
Ml GE

o UT AN WDN =

180 pts
162 pts
153 pts
133 pts
91 pts
68 pts

2003 - LAUSANNE

= R
R INE
FHVS
VD
M GE
PER

oUT AN WN =

2006 - COLOMBIER

154 pts
136 pts
136 pts
135 pts
117 pts
111 pts

FANE
s VD
FHVS
M= R
PERL
Ml GE

o Ul AN WIN =

163 pts
153 pts
143 pts
136 pts
108 pts

99 pts

1992 - SION

1. FHVS 169 pts
2. mmVD 135pts
3. R=JU 113 pts
4, MRER 111, pts
5. GE 100, pts
6. NE 78 pts
1995 - BULLE

1. VD 154 pts
2. MBFR 146 pts
3. NE 143 pts
4, R=JU  130pts
5. FHVS 126pts
6. GE 79 pts
1998 - SION

1. MEER 177 pts
2. mm VD 142 pts
3. [HVS 136pts
4, NE 133 pts
5. GE  115pts
6. FERL 98 pts
2001 - BULLE

1. NE 182 pts
2. MEFR  180pts
3. FHVS 156 pts
4, mm VD 143 pts
5. R=JU 101 pts
6. GE 61 pts

2004 - MARTIGNY

1. mm VD 167 pts
2. MBFR 157 pts
3. FHVS 151pts
4, NE 124 pts
5. R=JU 104 pts
6. GE 97 pts
2007 - BULLE

1. ™/FR 160 pts
2. NE 159 pts
3. FHVS 131pts
4, mm VD 128 pts
5. GE 119 pts
6. R=JU 107 pts

1993 - DELEMONT

Ul AN WN =

= R
FHVS
s VD
PERL
NE
il GE

144 pts
137 pts
121 pts
116 pts
112 pts

78 pts

1996 - YYERDON

o UlT AN WN =

fa VD
I INE
FHVS
PERL
= R
Ml GE

151 pts
149 pts
126 pts
125 pts
122 pts
113 pts

1999 - DELEMONT

1
2
3.
4.
5
6

HLINE
s VD
M= R
FHVS
PERL
B GE

160 pts
140 pts
139 pts
131 pts
112 pts
104 pts

2002 - GENEVE

1
2
3.
4.
5
6

FINE
M= R
FHVS
VD
PERL
B GE

160 pts
146 pts
143 pts
131 pts
107 pts

93 pts

2005 - DELEMONT

oUT AN WN =

= R
f VD
FINE
FHVS
PERL
B GE

168 pts
155 pts
139 pts
125 pts
112 pts
108 pts

2008 - LAUSANNE

o Ul AN W IN =

a VD
FINE
PERL
FHVS
= R
Ml GE

181 pts
138 pts
131 pts
126 pts
120 pts

98 pts



2009 - GENEVE 2010 - MARTIGNY 2011 - ALLE

1. mm VD 151 pts 1. mm VD 172 pts 1. mm VD 153 pts
2. GE 148 pts 2. GE 149 pts 2. GE 142 pts
3. REJU 133 pts 3. FHVS 138pts 3. FENE  140pts
4, NE 123 pts 4, NE 130 pts 4, REJU 126 pts
5. MEER 115 pts 5.  [BEJU 116 pts 5.  [HVS 118 pts
6. VS 97 pts 6. ™BFR 101 pts 6. M™EFR 107 pts
2012 - LA CHX-DE-FDS 2013 - BULLE 2014 - YVERDON

1.  @@VD 176 pts 1. [HVS 171pts 1.  @@VD 197 pts
2. NE 144 pts 2. mm VD 159 pts 2. VS 169 pts
3. VS 141 pts 3. GE 144 pts 3. MEFR  130pts
4, GE 129 pts 4, R=JU 113 pts 4, NE 111 pts
5. AEJU 120 pts 5. FUNE 111 pts 5. AEJU 107 pts
6. MRFR 86 pts 6. M™BFR 108 pts 6. GE 81 pts
2015 - BULLE 2016 - SION 2017 - ALLE

1. mm VD 194 pts 1. mm VD 181 pts 1. mm VD 181 pts
2. VS 142 pts 2. VS  155pts 2. VS  155pts
3. BMEGE  131pts 3. BWEGE 134 pts 3. BMEGE 134 pts
4, [R3JU 116 pts 4, MEER 129 pts 4, MEER 129 pts
5. MEFR 114 pts 5. R=JU  118pts 5. REJU  118pts
6. NE 108 pts 6. NE 86 pts 6. NE 86 pts
2018 - COLOMBIER 2019 - GENEVE 2022 - GENEVE

1. mm VD 176 pts 1. GE 179 pts 1 mm VD 180 pts
2. GE 163 pts 2. mm VD 158 pts 2 VS 154 pts
3. VS  145pts 3. VS  134pts 3. GE 134 pts
4. MEER 141 pts 4. MER 131 pts 4. MEER 121 pts
5. PERL 98 pts 5. = JU 97,° pts 5 REJU 109 pts
6. NE 85 pts 6. NE 69,° pts 6 NE 65 pts

2023 - LAUSANNE
mm VD 176 pts
VS 136 pts
REJU 1325 pts
™= FR  130,5 pts
GE  130pts
NE 51 pts

oUT AN WN =
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